
    

   ZARZĄDZENIE Nr 74/2018 

Wójta Gminy SULĘCZYNO 

 z dnia 08 sierpnia 2018 roku 

 

w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z hali sportowej w Sulęczynie i obiektów 

sportowych Gminy Sulęczyno  

 

 

 

      Na podstawie § 1 Uchwały Nr XIV/142/2004 Rady Gminy Sulęczyno z dnia 30 sierpnia 

2004 roku w sprawie powierzenia Wójtowi uprawnień do ustalenia wysokości opłat i cen za 

niektóre usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie                        

z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej Gminy Sulęczyno  

 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Ustala się następujące stawki za korzystanie: 

1) z dużej sali -    60,00 zł netto/godz., 

2) z małej sali - 40,00 zł netto/godz., 

3) z dużej i małej sali - 90,00 zł netto/godz., 

4) z boisk piłkarskich - 105,00 zł netto/godz. 

 

§ 2 

Określone w § 1 stawki dotyczą osób i zorganizowanych grup spoza terenu gminy. 

 

§ 3 

Do opłat za korzystanie z obiektów  dolicza się podatek VAT według obowiązującej stawki   

w danym roku, z uwzględnieniem zwolnień przewidzianych odrębnymi przepisami prawa 

podatkowego. 

§ 4 

Traci ważność zarządzenie Wójta Gminy Sulęczyno nr 104/2011  z dnia 16 grudnia 2011 

roku. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązująca od dnia 01 września 

2018 roku. 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


